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Som sammanfattande slutsats kan påstås, att ingen av vittnena med till-

närmelsevis någon grad av säkerhet kunnat utpeka Viktor G, vare sig det

rört sig om mordplatsen eller iakttagelser på andra platser. Ingen av vitt-

nena på mordplatsen har pekat ut Viktor G. Tvärtom har ett vittne ut-

tryckligen uteslutit Viktor G som mördaren. Därutöver kan nämnas, att

Lisbet Palme vid förhör lämnat uppgifter om gärningsmannens klädsel,

som inte stämmer med den klädsel, som Viktor G enligt ett flertal sam-

stämmiga uppgifter burit nämnda kväll. Ett vittne (N) har vid valkonfronta-

tion den 29 april utpekat Viktor G som den person, som hon vid 21-tiden

mordkvällen iakttagit på en bar nära biografen Grand på Sveavägen. Till

belysande av otillförlitligheten av N:s uppgifter kan hänvisas till följande

handlingar. Det skall anmärkas, att när beslut på ledningsgruppens genom

bud framförda enträgna begäran fattades av åklagarna om valkonfrontation

med N, kände vi inte till att foton av Viktor G förevisats henne även den

21.4.

Angående Viktor G:s egna uppgifter vid förhör

Viktor G har som tidigare nämnts i inledande förhör uppgivit, att han under

kvällen besökt kafé Mon Cheri och under besöket samtalat med tre flickor

och att han sedan dessa lämnat kaféet, under en tidrymd av ca 45 minuter

samtalat med två ynglingar på kaféet, varav den ene hade polsk anknyt-

ning. Han har i inledande förhör uppgivit att han därefter troligen var på

nattbio på Rigoletto och efter bions slut besökt Mac Donald på Kungs-

gatan.

Dessa uppgifter har under utredningens gång vunnit sådant stöd av

uppgifter från vittnen såväl på Mon Cheri som på Mac Donald att Viktor

G:s uppgifter om sina förehavanden mordkvällen ej kan anses på någon

punkt vederlagda. I svensk rätt åligger det inte en misstänkt att styrka sin

oskuld genom att visa 100 % alibi utan det åligger i stället åklagaren att

styrka vederbörandes skuld.

Det har vidare under utredningen ej framkommit något belägg för att

Viktor G innehaft någon handeldvapen.

I övrigt kan om utredningen angående Palmemordet sägas – i anledning av

uppgifter i massmedia från polisledningens presstalesman om ytterligare 90

misstänkta, som kunde anhållas – att någon ytterligare misstänkt utöver

Viktor G ej inlottats på åklagaren.

K.G. Svensson Lage Carlström

Tillägg till pressmeddelandet av cå K.G. Svensson

Slutligen vill jag i fråga om åklagarens roll i utredningsarbetet beträffande

Viktor G anföra följande. Viktor G hade långt tidigare kunnat avföras från

mordutredningen om inte ledningsgruppen i Palmeärendet genom inbland-
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